L4 ,239 .20

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. CIM941025MJ1

MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA.CHIH,CP 31136 TEL, 01 614 439 1 1 OO

SubTot L l.O(N

IVA
42,1L1 .60
6,83¡1.81

TOTAL EN LETRA c NU MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 41l1OO M.N. 49 ,552 .47TOIAI

F.RÉQ.2' Ar/2124

AV, INSTITUTO fEC,DE CHIHUAHUA 3302 ZONA INDUSTRIAL
NOMBRE OE OIOS, CHIHUAHUA.

ORDEN DE COMPRA

ARAIZA RICO EL AR¡¡ANDOSANC

DI

AMPARO RA BONIFACIOESCO

FORMATO: ADo1F02-03

DE ADMON Y FINANZAS ISICIONES SUBOI DE FINANZAS